
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

UC H WA Ł A  N r  8 / 2 0 2 3  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w  s p r a w i e  

 

z a t w i e r dz e n i a  w z o r u  ś w i a de c t w a  u k o ń c z e n i a  stu d i ó w  

p o d y p lo m o w y c h  p r o w a dz o n y c h  n a  U n i w e r s y t e c i e  Pa p i e s k i m  

J a n a  Pa w ła  I I  w  K r a k o w i e   

 
 

Działając na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo                                  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz §2 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r.                     
w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 
podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1791), Senat UPJPII 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

Wprowadza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych prowadzonych  
na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie według wzoru określonego                        
w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

 
§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 43/2019 Senatu 

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia wzorów świadectwa ukończenia studiów podyplomowych prowadzo-

nych przez Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie. 

 
 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała  
             R E K T O R  

 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 23 stycznia 2023 r. 


